

Beta Care ApS

Grimhøjvej 10, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 24 71 92

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Jan Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beta Care ApS
Grimhøjvej 10
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33 24 71 92
Stiftet: 11. oktober 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Bay Sørensen, direktør
Kristen Riis-Jensen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af hjælpemidler til sundhedssektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 635 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	635.236	756.773
1 Personaleomkostninger	-529.416	-625.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.984	-9.382
Andre driftsomkostninger	-1.173	0
Resultat før finansielle poster	67.663	122.012
Andre finansielle indtægter	239	49
Øvrige finansielle omkostninger	-179	-80
Resultat før skat	67.723	121.981
Skat af årets resultat	-16.616	-28.668
Årets resultat	51.107	93.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.107	93.313
Disponeret i alt	51.107	93.313

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.491	46.172
Materielle anlægsaktiver i alt	247.491	46.172
Anlægsaktiver i alt	247.491	46.172
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.624	306.809
Varebeholdninger i alt	7.624	306.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.882	366.962
Tilgodehavende selskabsskat	1	0
Andre tilgodehavender	61.047	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.215
Tilgodehavender i alt	912.930	372.177
Likvide beholdninger	127.809	761.382
Omsætningsaktiver i alt	1.048.363	1.440.368
Aktiver i alt	1.295.854	1.486.540

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	820.391	769.284
	Egenkapital i alt	<u>900.391</u>	<u>849.284</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.060	992
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.060</u>	<u>992</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.548	19.676
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548</u>	<u>19.676</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.923	56.623
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.554	411.856
	Selskabsskat	0	127
	Anden gæld	19.378	147.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.855</u>	<u>616.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>387.403</u>	<u>636.264</u>
	Passiver i alt	<u>1.295.854</u>	<u>1.486.540</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	769.284	849.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.107</u>	<u>51.107</u>
	<u>80.000</u>	<u>820.391</u>	<u>900.391</u>

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	480.223	578.765		
Pensioner	43.473	41.487		
Andre omkostninger til social sikring	5.720	5.127		
	529.416	625.379		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2024	
Selskabsskat	1.548	0	1.548	0
	1.548	0	1.548	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
